АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
29.09.2015 г. 22

№

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 28 октября 2014 года № 27 «Об утверждении Плана

проверок органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области по исполнению переданных им отдельных

государственных полномочий в сфере социальной защиты населения,
предоставлению мер социальной поддержки, социальных выплат и

социального обслуживания на 2015 год»

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской

области от 28 октября 2014 года № 27 «Об утверждении Плана проверок органов

местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области по

исполнению переданных им отдельных государственных полномочий в сфере

социальной защиты населения, предоставлению мер социальной поддержки,

социальных выплат и социального обслуживания на 2015 год» следующие

изменения:

1) Приложение (План проверок исполнения органами местного

самоуправления муниципальных образований Ленинградской области переданных

им отдельных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения

в 2015 году) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Руководителям отделов, секторов комитета по социальной защите

населения Ленинградской области (Бикееву А.Г., Игнатьевой Э. А., Лавринчук С.М.,

Петрову О. Ю., Стуковой О.В., Самойлюкову В.В., Щегловой Е.М.) обеспечить в

установленные сроки исполнение административных процедур в соответствии с

установленные сроки исполнение административных процедур в соответствии с

Административным регламентом исполнения комитетом по социальной защите

населения Ленинградской области функции по контролю за исполнением органов

местного самоуправления Ленинградской области переданных им отдельных

государственных полномочий в сфере социальной защиты населения,

утвержденным приказом комитета от 28 октября 2009 года № 102.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета Н. С. Пшигоцкую.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л. Н. Нещадим

Приложение
к приказу комитета

по социальной защите населения
Ленинградской области

от 28.10.2014 N27
(в редакции приказа комитета

по социальной защите населения
Ленинградской области

от JS. 2015 N Z U

План
проверок исполнения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области

переданных им отдельных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения в 2015 году

Го
[/
I

Период
плановой
проверки

Наименование органа местного
самоуправления

Тема проверки Ответственное лицо

февраль Администрация муниципального
образования Волховский
муниципальный район
Ленинградской области

О назначении плановой, выездной
проверки администрации муниципального
образования Волховский муниципальный
район Ленинградской области

Контрольно-ревизионный сектор

апрель Администрация Бокситогорского
муниципального района
Ленинградской области

Документарная проверка исполнения
полномочий по предоставлению субсидии
на оплату жилья и коммунальных услуг и
ежемесячной денежной компенсации на
оплату жилья и коммунальных услуг
специалистов, проживающих и
работающих в сельской местности и
поселках городского типа Ленинградской
области

Отдел организации социальной
поддержки отдельных категорий

граждан

3. май Администрация муниципального
образования Тихвинский
муниципальный район
Ленинградской области

О назначении плановой, выездной
проверки администрации муниципального
образования Тихвинский муниципальный
район Ленинградской области

Контрольно-ревизионный сектор
Сектор социально-правовых

гарантий
Отдел социального

обслуживания пожилых людей и
инвалидов

Отдел организации социальной
поддержки отдельных

категорий граждан
Отдел проблем семьи,

женщин и детей
Отдел обеспечения

информационных технологий
Отдел экономического анализа

и бюджетного планирования

i.

август Администрация муниципального
образования Сосновоборский

городской округ
Ленинградской области

Документарная проверка присвоения
звания «Ветеран труда»

Сектор социально-правовых
гарантий

i.

август

Администрация
муниципального образования

Тосненский район
Ленинградской области

Выездная проверка исполнения
переданных полномочий по принятию
решения о признании гражданина
нуждающимся в социальном
обслуживании (кроме социальных услуг,
предоставляемых в форме стационарного
обслуживания с постоянным
проживанием)

Отдел социального обслуживания
пожилых людей и инвалидов

сентябрь Администрация
муниципального образования

"Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области"

Документарная проверка присвоения
звания «Ветеран труда»

Сектор социально-правовых
гарантий

7. октябрь Администрация Гатчинский
муниципальный район
Ленинградской области

Документарная проверка назначения
материнского капитала и ежемесячных
денежных выплат на третьего ребенка и
последующих детей

Отдел организации социальной
под держки отдельных категорий

граждан

8. Администрация
муниципального образования
Киришский муниципальный

район Ленинградской области

Документарная проверка присвоения
звания «Ветеран труда»

Сектор социально-правовых
гарантий

9. Администрация Волосовского
муниципального района
Ленинградской области

Выездная проверка исполнения
переданных полномочий по принятию
решения о признании гражданина
нуждающимся в социальном
обслуживании (кроме социальных услуг,
предоставляемых в форме стационарного
обслуживания с постоянным
проживанием)

Отдел социального обслуживания
пожилых людей и инвалидов

0. ноябрь Администрация
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области

Выездная проверка исполнения
переданных полномочий по принятию
решения о признании гражданина
нуждающимся в социальном
обслуживании (кроме социальных услуг,
предоставляемых в форме стационарного
обслуживания с постоянным
проживанием)

Отдел социального обслуживания
пожилых людей и инвалидов

L Администрация
муниципального образования

"Всеволожский муниципальный
район" Ленинградской области

Выездная проверка исполнения
переданных полномочий по принятию
решения о признании гражданина
нуждающимся в социальном
обслуживании (кроме социальных услуг,
предоставляемых в стационарной форме
социального обслуживания с постоянным

Отдел проблем семьи, женщин и
детей

проживанием) либо об отказе гражданину
в социальном обслуживании, по принятию
решения об оказании (отказе) гражданину
срочных социальных услуг, по
составлению индивидуальной программы
предоставления социальных услуг (кроме
социальных услуг, предоставляемых в
стационарной форме социального
обслуживания с постоянным
проживанием),

2. декабрь Администрация
муниципального образования

"Выборгский район"
Ленинградской области

Выездная проверка исполнения
администрацией муниципального
образования «Выборгский район»
Ленинградской области отдельных
государственных полномочий в сфере
социальной защиты населения

Контрольно-ревизионный сектор
Сектор социально-правовых

гарантий
Отдел социального

обслуживания пожилых людей и
инвалидов

Отдел организации социальной
поддержки отдельных категорий

граждан
Отдел проблем семьи, женщин и

детей
Отдел обеспечения

информационных технологий
Отдел экономического анализа и

бюджетного
планирования